terça-feira, 8 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Concorrência

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CNPJ Nº. 13.824.248/0001-19

CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2019

O Município de Teodoro Sampaio/BA, atendendo a Lei 11.947/09 e
Resolução/FNDE/CD nº 26/13 de 17.06.2013, alterada pela Resolução/CD/FNDE nº
04, de 03 de Abril de 2015, torna público que realizará Chamada Pública dia
29/01/2019 às 9:00h, para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e
do empreendedor familiar rural, para atender aos alunos matriculados nas escolas de
Educação Infantil, Fundamental e Programa Mais Educação da Rede Pública Municipal
para o exercício de 2019. Edital e informações na sede da Prefeitura de 2ª a 6ª das
8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 3237-2133. Joseval Silva de
Argolo Azevedo. Presidente da CPL

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

269C8D0FED7AEB90B4AA6D3311643851

		2019-01-08T13:42:53-0300